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דמוגרפיה

אוכלוסייה בסוף 2017 - סך הכל
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ªכªסים

יוצאים

29-1564-30+65עדªקבותזכרים
סך הכל

שכר ורווחה

דמי אבטלה - סך הכל

מזה: גברים

הכשרה מקצועית

גיל ממוצע (לא כולל חיילים)

דמי אבטלה ממוצעים ליום (ש" ח)

קצבאות זקªה ושאירים

גמלת הבטחת הכªסה

גמלאות

ªכות כללית

ªיידות

ªכות מעבודה ותלויים

100.0

שªת קבלת מעמד מוªיציפלי: 

סמל ושם ועדת תכªון ובªייה: 

מספר חברי מועצה: 

מחוז: 

כללי

הגירה פªימית, לפי מין וגיל

מקבלי:

מעמד מוªיציפלי: 

מזה: אחוז מקבלי השלמת הכªסה

סמל: 

זכרים

ªקבות

ªתוªי  2016
שכר חודשי ממוצע של שכיר במשך השªה

% שיªוי ריאלי לעומת
 שªה קודמת

גברים
ªשים

מספר העצמאים

הכªסה חודשית ממוצעת של עצמאי במשך השªה
אחוז שיªוי ריאלי לעומת שªה קודמת

אחוז העצמאים המשתכרים עד מחצית השכר הממוצע

סך הכל

ש" ח

סך הכל

כלליתבאחוזים: 

מאוחדת
לאומית

מכבי

מקבלי קצבאות בגין ילדים

משפחות

ילדים

סך הכל
2-14-3+5

מספר ילדים במשפחה

מספר השכירים

מדד אי- השוויון - שכירים

סיעוד

(אחוזים)

(ש" ח)

(מדד ג'יªי,  0 שוויון מלא)

גילמין

אחוז השכירים המשתכרים עד שכר מיªימום

0534

356

..

חיפה

מועצה מקומית

11

עיר כרמל

9.3

13.7

12.1

1424696295853..

21579136607182..

7.8

7.9

8.4

8.6

15.7

22.3

17.0

3.9

8.3

3.0

29.4

109

54

-

40

115

20.1

987

321

158

349

39

50

11,935

37.6

32.6

26.7

3.1

93856335520

2,1739411,131101

45.5

7,6213.0

10,0343.3

4,7315.9

0.4252

5,005

472

6,770

8.9

53.4

6.0

6.1

12.1 (אלפים)

14

מוסלמים

התפלגות אוכלוסייה, לפי גיל ומין

סך הכל

ªוצרים

דרוזים

אחוזיםאלפים

76.9

 קבוצת אוכלוסייה ודת

ערבים

(ªפשות,  במשך השªה)

(סוף שªה)

(ממוצע חודשי)

(סוף שªה): 

מבוטחים בקופות חולים
(סוף שªה)
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ªקבותזכרים

אחוזים גיל

695יחס תלות

74.7(ק" מ): מרחק מגבול מחוז תל אביב (2015)

(ל-1,000 תושבים בלתי תלויים)

(סוף שªה)

0מרחב ימי, רשויות הגובלות בחוף הים: 

לידות חי

פטירות

ריבוי טבעי - סך הכל

שיעור ל-1,000 תושבים 2017-2016

אחוז גידול האוכלוסייה

פטירות תיªוקות

שיעור ל-1,000 לידות חי 2017-2013

168

49

119

9.9

1.6

0.2

  ..

(לעומת שªה קודמת)

77מאזן הגירה - סך הכל

83הגירה בתוך הרשות

73מאזן הגירה פªימית

(ממוצע 2017-2013)
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שטח וצפיפות

71012,50025

תלמידיםכיתות בתי ספר
ממוצע 
תלמידים
 לכיתה

סך הכל

יסודי (כולל מיוחד)

על-יסודי

חטיבת בייים

תיכון

חיוך

4531,30325

4481,19725

..2565526

מים
תקבולים

ביתית (וכל צריכה אחרת)

למגורים

חקלאית

סך הכל

סך הכל

פחת

אחוז הפחת מסך כל תקבולי המים

0.8

0.8

5

2.6

2.6

17

3,539

בייה ודיור

מספר דירות למגורים לפי מרשם
מבים ודירות -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

..

תשתיות ושירותים עירויים

סלילת כבישים חדשים,

אורך (ק" מ)

שטח (אלפי מ" ר)

הרחבה ושיקום של כבישים

החת ציורות: 

ביוב (ק" מ)

תיעול (ק" מ)

פסולת מוצקה ביתית, מסחרית וגזם

4,958

4,198

8.2

14

2.9

1.2

תחבורה
כלי רכב מועיים - סך הכל

כלי רכב פרטיים

תאוות דרכים עם פגעים (ת" ד) - סך הכל

שיעור ל-1,000 תושבים

שיעור ל-1,000 כלי רכב

גיל ממוצע של כלי רכב פרטי

גמר 
בייה

התחלת
 בייה

שטח - סך הכל

מזה: למגורים (אלפי מ" ר)

מספר דירות
גמר התחלה

אחוז 
מסך הכל

אלפי מ" ק

צריכה ביתית (וכל צריכה אחרת), לפי ייעוד

מ" ק לפשאחוזאלפי מ" ק

למוסדות הרשות
לגיון ציבורי

לבייה

100.0

צריכה, לפי ייעוד

100.0
54224

מים (ק" מ)

מזה: 

(אלפי מ" ק)

(אלפי מ" ק)

..23

(ק" ג לפש ליום)

0.0

1.9

1,592

639

712

712

138

850

742

46.6

52.7

58.7

89.8

00.0

233.3

16.3

83.7

סך הכל

70.4עמדו בדרישות הסף של האויברסיטאות

76.9

2016/17

(אחוזים): זכאים לתעודת בגרות מבין תלמידי כיתות יב

מזה: 

273.92.3

(שים)

213.01.7למסחר ומלאכה

ילדים בגים של משרד החיוך תשע" ז 2016/17

סך הכל

56418513621330

גיל 6גיל 5גיל 4גיל 3

0.0אחוז מחזור

(אלפי מ" ר)

פסולת

7.18

צפיפות לקמ''ר

(קמ" ר) שטח

1,690.2

1 קשות

0 קטליות

13 קלות

השכלה גבוהה

12.8

מסיימי יב שהחלו לימודים גבוהים בתוך 8
שים מסיום התיכון

בעלי תארים מישראל מכלל בי 55-35

31.6

סטודטים מתוך כלל האוכלוסייה

14.0סטודטים מכלל בי 25-20

2.9

2018

תשע" ז

אחוז

בריאות
4.98 2017-2013שיעור פטירות מתוקן ל- 1,000 תושבים

1.78 שיעור פריון כולל ל- 1,000 תושבים

690.3 2016-2014מספר מקרי סוכרת ממוצע לשה

67.80
שיעור מקרי סוכרת מתוקן ל- 1,000

2016-2014תושבים

25.6 2017/18

37.6 2017/18

.. 2015-2011מספר מקרי סרטן ממוצע לשה, גברים

..
שיעור מקרי סרטן מכל הסוגים מתוקן

2015-2011ל-100,000 תושבים, גברים

.. 2015-2011מספר מקרי סרטן ממוצע לשה, שים

..
שיעור מקרי סרטן מכל הסוגים מתוקן

2015-2011ל- 100,000 תושבים, שים

כיתה א
בעלי עודף משקל/השמת יתר (אחוזים)

כיתה ז
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מדד פריפריאליות 2015

4(מ-1 עד 10,  1 הפריפריאלי ביותר)אשכול: 

מדד קומפקטיות 2006
..אשכול: 

..דירוג:  (מ-1 עד 197,  1 הקומפקטי ביותר)

(מ-1 עד 10,  1 הקומפקטי ביותר)

(א) סטיית התקן שלגובה מעל פי הים, במטרים
 הגבהים מעל פי הים

מדד טופוגרפיה: (ב) שיפוע ממוצע, במעלות
ממוצע ציוי תקן של 

(א) ו- (ב)

אפיון טופוגרפי 2006

מקסימלימיימלי
טווח 
הגבהים

ממוצע 
ערךהגבהים

ציון
אשכולדירוגערךדירוגערךדירוג תקן

ציון
 תקן

-------------

מדד חברתי- כלכלי 2015

ערך מדד: 

דירוג: 

-0.300

101

4 (מ-1 עד 10,  1 המוך ביותר)אשכול: 

(מ-1 עד 255,  1 המוך ביותר)

ערך מדד: 

(מ-1 עד 255,  1 הפריפריאלי ביותר)דירוג: 

דירוג לפי מרכיבי המדד :  

מדד גישות פוטציאלית: 

(מ-1 עד 255,  1 הגישות המוכה ביותר)

קרבה לגבול מחוז תל אביב: 

(מ-1 עד 255,  1 המרוחק ביותר)

-0.067

119

106

131

(1)(1)(1)(2)

(1)    מ-1 עד 197,  1 השטוח ביותר.
(2)    מ-1 עד 10,  1 השטוח ביותר.

..ציון תקן: 

אחוזקמ" ר

סך הכל שטח שיפוט

מגורים

חיוך והשכלה

שירותים ציבוריים

בריאות ורווחה

תרבות,  פאי,  ופש וספורט

מסחר ומשרדים

תעשייה

תשתית ותחבורה

מבים חקלאיים

גיון לוי,  פארק ציבורי

יער וחורש

מטעים

גידולי שדה

שטח פתוח אחר

אוכלוסייה בסוף 2013 -  סך הכל (אלפים)

צפיפות אוכלוסייה לשטח
בוי למגורים

11.6

4,000

7.15

2.90

0.04

0.01

0.04

0.01

0.10

-

0.04

-

-

2.24

0.03

0.27

1.47

40.6

0.6

0.1

0.6

0.1

1.4

-

0.6

-

-

31.3

0.4

3.8

20.5

100.0

(פשות לקמ" ר)

אוכלוסייה במוסדות ליהשימושי קרקע 2013

1

דיירי מוסדות ליה

מוסדות ליה

6

מוסדות חיוך

-בתי אבות ודיור מוגן

-

2016

אחוז מאוכל'
 הרשות

סך הכל

0.05מוסדות דת

-מוסדות אשפוז כולל הוסטלים

-מוסדות אחרים
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ªתוªי ביצוע תקציב הרשות

סך הכל תקבולים (תקציב רגיל ובלתי רגיל)

תקציב רגיל  -  סך הכל 

חיªוך

רווחה

מפעל מים

לפי סיווג כלכלי

עצמיות - סך הכל

ארªוªה - סך הכל גבייה
רווחה

הכªסות מהממשלה - סך הכל

מעªק כללי לאיזון

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

סך הכל תשלומים (תקציב רגיל ובלתי רגיל)

תקציב רגיל  -  סך הכל 

לפי פרקי תקציב

חיªוך

רווחה

רכישת מים

עלות עבודה - סך הכל

הוצאות לפעולות

פירעון מלוות

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

עודף/גירעון בתקציב הרגיל השªה ללא קבלת מלוות לאיזון

הכªסות

לפי פרקי תקציב

הוצאות

השתתפות בעלי ªכסים
השתתפות משרדי ממשלה

מלוות

עבודות פיתוח

הוצאות אחרות
העברת מלוות

עודף/גירעון בתקציב הרגיל השªה

מזה: 

חיªוך

הוצאות מימון

-7,998

-7,998

75,619

23,285

8,623

7,122

23,400

11,490

2,352

24,664

3,080

3,392

473

81,217

67,621

17,957

5,833

5,809

28,217

14,611

549

-

39,404

13,406

-

20,286

15,315

4,000

971

13,596

-

6,550

4,000

95,905

חיªוךמזה: 
רווחה

52,191-עודף/גירעון בתקציב הרגיל מצטבר בסוף השªה

20,610

- מלווה לאיזון

כלליות,  השתתפויות והעברות

העברות והוצאות חד-פעמיות
(כולל כיסוי גירעון מצטבר)

העברות והכªסות חד-פעמיות
לכיסוי גירעון מצטבר

מיסים ומעªקים

שירותים מקומיים

שירותים ממלכתיים

מזה: 

תרבות

מפעלים

מזה: 

מזה: 

סך הכל גבייה
סך הכל חיובים ªטו

יחס גבייה לכלל החיובים
גבייה השªה (קרן +  ריבית)

חיוב בשªת החשבון
יחס גבייה השªה לחיוב השªה

פטורים,  שחרורים והªחות
גביית פיגורים (קרן +  ריבית)

לא למגורים - סך הכל גבייה

מזה: 

משרד החיªוך
משרד הרווחה

מעªק מיועד
מעªק מיוחד

הכªסות אחרות

33,563

2,948

24,925

1,115

5,896

11,761

19,878

59.2

2,850

10,001

17,341

5,283

1,760

3,046

17,408

5,833

1,435

253

57.7

מזה: 

הוצאות לªפש

הªהלה וכלליות

שירותים מקומיים

שירותים ממלכתיים

תרבות

מפעלים

מזה: 

לפי סיווג כלכלי

תשלומים בלתי רגיליםתקבולים בלתי רגילים

מזה: 

10,822

12,574

33,435

1,372

9,688

2899,100

6,231

למגורים

29,937עומס מלוות בסוף השªה (כולל הפרשי הצמדה)

%

%

*

*

(אלפי ש" ח,  אלא אם כן צוין אחרת)

13,057עצמיות אחרות
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סך הכל

מגורים

משרדים,  שירותים ומסחר

תעשייה

בªקים וחברות ביטוח

בתי מלון

יתר סוגי הªכסים

חיוב באלפי ש" ח שטחים באלפי מ" ר
סוג הªכס

201620172017 2016

624.821,884

519.817,778

1.367

0.281

1.472

2.9167

593.1

489.917,052

0.939

0.281

1.686

2.1124

חיובי ארªוªה* לפי סוג ªכס (2016 ו- 2017)

21,247

מבªה חקלאי

---חªיוªים -

קרקע תפוסה

אדמה חקלאית

31.7319 330 33.4

-- --

43.73,094 45.53,281

16.499

- -- - קרקע תפוסה במפעל עתיר שטח

16.1

* חיובי ארªוªה מתייחסים לªתוªי חיוב ראשוªי,  שאיªו כולל את השיªויים בסכומי המס בשל הצמדה ואת הגידול הטבעי שחל
במהלך השªה כתוצאה מתוספת ªכסים.

---אדמת בªיין -

--מגורים שאיªם בשימוש --

--מערכת סולרית שאיªה ממוקמת על גג ªכס --

--קרקע תפוסה למערכת סולרית --

מקור הªתוªים: דו" ח כספי מבוקר,  ªספח א.

--מערכת סולרית הממוקמת על גג ªכס --

5.2275מלאכה 4.5246

0.710קרקע תפוסה לעריכת אירועים 10 0.7
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פיא ס ע

דאלית אל-כרמל

204000

204000

206000

206000

208000

208000

73
40
00

73
40
00

73
60
00

73
60
00

73
80
00

73
80
00

חינוך והשכלה
בריאות ורווחה
שירותי דת
חירום והצלה

שירותי מנהל ציבורי
בתי עלמין

פורט ס תרבות פנאי ו
מלונאות ואירוח כפרי

סחר ומגורים במרכז עירוני מ
תחבורה

סחר ומשרדים מ
תעשייה

מכלולי תשתית
שירות לציבור ללא אפיון

מגורים
מבנים חקלאיים 

כרייה וחציבה
גופי מים

גינון לנוי פארק ציבורי
יער וחורש
מטעים

גידולי שדה
שיחים בתה ועשבוני

סלע קרקע ו

0 1.5 ק"מ

מפת התמצאותשימושי קרקע:

Cכל הזכויות שמורות למדינת ישראל      2018

עספיא
סוג רשות: מועצה מקומית  
סמל יישוב:          534 
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